
進級おめでとうございます

校庭の桜の花が満開になり，春風とともに新学期が始まりました。二年生に進級した子どもたちは，

喜びとやる気いっぱいの表情を見せていました。

明日の入学式では，きっと頼もしい姿を見せてくれることでしょう。この１年，様々な学習活動の

中で，子どもたちの期待に応え，一人ひとりのよさをいかせるように頑張りたいと思います。どうぞ

今年度も，これまで同様温かいご支援を賜りますようお願いいたします。

４月の行事予定

５月の主な予定

８日(月)地区別集会・一斉下校 １２日(金)遠足 ２０日(土)参観・PTA総会・児童引き渡し訓練

お知らせとお願い

☆教科書・ノートについて

２年生で使う新しい教科書を渡しました。(国語上・算数上・音楽・書写)

音楽と書写は名前を書いて持たせて下さい。学校で保管させていただきます。

ノートは，はじめに使う物は一括購入します。２冊目からは，同じマス目の物をご家庭で用意して下さ

い。連絡帳は，以前使っていた物か，なくなっている場合は，新しい物をご用意ください。

☆提出書類について

・保健調査票は，以前の物と新しい用紙を持ち帰りますので，新しい用紙に記入していただいて提出をお

願いします。保護者印も必ずお願いします。

・児童引き渡しカードは，学年・組の記入，変更のある箇所の訂正をお願いします。

・家庭調査票は新しいものを配りますので，記入して提出してください。本校に兄弟が在籍している場合

は，備考欄に必ず，学年・組をご記入ください。

(上記の書類を，持ち帰った封筒に入れて持たせてください。)

※１１日(火)締め切りとなっていますので，よろしくお願いします。

☆入学式 １０日(月)

通常通りの時間に，登校させてください。普段通りの服装で結構です。

出番が終わり次第下校します。下校時刻は１１時頃の予定です。

《持ち物》ひっきようぐ，れんらくちょう，れんらくぶくろ，ひきだし，さんすうブロック，

おんがくとしょしゃのきょうかしょ

（のり，はさみ，セロハンテープ，クレパス，いろえんぴつ）

☆給食開始 １２日（水）

おはし・ナフキン・マスク・給食袋の名前を確かめて，持たせてください。

☆授業参観・懇談会 ２１日（金） ５・６校時

お忙しいとは存じますが，ぜひご参加ください。また，２４日（月）から家庭訪問が始まります。都合の

悪い日時がありましたら，１３日（木）までに連絡帳でお知らせください。

２４日（月）南清水 ２５日（火）猪名寺 ２６日（水）猪名寺・塚口本町 ２７日（木）塚口本町の予定です。

○新しいお友達が増えました○

今年から一緒に過ごす，耕納 涼太くんです。よろしくお願いします。
こうのう りょうた

南校舎 ２階

１年 2組 1年1組 トイレ ２年２組 ３年２組 ３年１組

南校舎 １階

生活科室

ユイ教室
トイレ ２年１組

いずみ

４

いずみ

３

いずみ いずみ

２ １

月 火 水 木 金

３ ４ ５ ６ ７

退任式

着任式

始業式

１０

入学式

１１時頃下校

１１

１２時半頃下校

１２

離任式

給食開始

１３ １４

１７

身体測定

１８ １９ ２０ ２１

授業参観・懇談会

２４

家庭訪問

２５

一年生を迎える会

視力検査

２６ ２７ ２８

担任紹介

１組 中西 恵子
なかにし け い こ

２組 糸数 恵菜
いとかず え な

いずみ 宮崎 友里
みやざき ゆ り

めばえ
園 田 北 小 学 校

２年 学年だより No.１

平 成 ２ ９ 年 ４ 月 ７ 日

http://4.bp.blogspot.com/-F-Zh33Dso7s/WGnPXryP3tI/AAAAAAABA5M/7lfGL8JplyANvY4dyFmdXmc0t_ueSeDVwCLcB/s800/kyusyoku_boy_mask.png

